[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От26.05.2010 г.№_48
О внесении дополнения в Положение
о  пенсии   за   выслугу   лет     лицам,

замещавшим              муниципальные

должности          и              должности

муниципальной службы

Представительное Собрание  Белозерского муниципального района

          РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденное решением  Белозерского комитета районного самоуправления от 16.12.2005 года № 233  (в редакции решения Представительного Собрания района  от 27.06.2006 года № 70, с последующими изменениями и дополнениями) следующее дополнение:

- пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания: «Размер пенсии за выслугу лет не может превышать 10 000 (десять тысяч) рублей».

     2. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2010 года.

  Глава района

                                   В.Л.Лебедев